
  
  
  

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 24.07.2023 r. 
IR.I.272.12.2023  

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
 Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm. )pn: 
 

„Modernizacja pompowni wód deszczowych przy ul. J. Kilińskiego  
w Ostrowcu Świętokrzyskim.” 

  
Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy pzp  z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.)  informuje, że w dniu 12.06.2023 r. o godzinie 10:30 

odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  
  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 
HYDRO-SYSTEM Mateusz Kwiatkowski 

ul. Trześniowska 5a 
20 – 139 Lublin 

1 067 204,28 zł 

2. 
JUST-INŻ. Justyna Adamkiewicz 

ul. Św. Ducha 65 
63 - 200 Jarocin 

756 450,00 zł 

 
  
  

  
  

    Podpisał:  
Robert Zajączkowski 

Sekretarz Komisji Przetargowej  
   


